沖ト協発第１８２号

 令和５年２月７日

貨物運送事業者 各位

（公社）沖縄県トラック協会

     会 長  佐 次 田  朗

（ 公 印 省 略 ）

２０２２年度 那覇地区安全運転講習会及び法改正等説明会の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご精栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の事業運営に格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、事故防止を目的として開催している標記講習会を下記の日程のとおり開催いたします。

本講習会は前半に各地域管轄の警察署交通課から担当講師をお招きしての安全講話、後半は貨物

運送事業者に係る近年の法改正を説明する内容となっております。

業務多忙の折りとは存じますが、事業者、管理者及び運転者の方々にご参加いただきますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

１．開催日程   令和５年２月２８日（火）１８：００～２０：００

  ２．場  所   九州沖縄トラック研修会館５階 住所：那覇市港町２－５－２３

３．内  容   （１）安全講話「交通事故の発生状況と抑止策及び飲酒運転根絶について」

            講師 沖縄県那覇警察署 担当者

         （２）法改正等説明「近年の法改正等について」

講師 適正化指導員

  ４．申込締切   令和５年２月２１日（火）

  ５．申込方法   下記申込書に記入し、（公社）沖縄県トラック協会まで FAX等にてお申

           込みください。

  ６．注意事項   感染予防対策としてマスクの準備・着用をお願いいたします。

           発熱や咳等の症状がみられる方は、参加をお控えください。

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

２０２２年度 那覇地区安全運転講習会及び法改正等説明会 参加申込書

会社名：               電話番号：           参加人数：   名

※上記事項を記入し、下記に FAX等にてお申込みください。

（公社）沖縄県トラック協会 〒９００－０００１ 那覇市港町２－５－２３

FAX：０９８－８６３－３５９１  TEL:０９８－８６３－０２８０